כל אותה העת תיק החקירה נותר בסטטוס של תיק מב"ד, קרי תיק הממתין לביור דין ולהחלטה סופית האם לפתוח בהליכים פליליים נגד אדם החשוד בעבירה פלילית.

### דוגמה להופעת תיק מב"ד בתדפיס המרשם הפלילי:

המידע הפלילי המוצג לפניך, הוא בהיקף אותו אתה זכאי לקבל על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981(להלן: החוק). ההיקף משתנה מגורם לגורם בהתאם לחוק.

#### תדפיס מידע פלילי

##### רישום משטרתי- מב"ד (משפטים וחקירות תלויים ועומדים)

###### הבהרות:

א. העבירות המוצגות בפרק של תיקי המב"ד, הן העבירות שיוחסו לחשוד בפתיחת תיק החקירה (ולא העבירות שיוחסו לו בכתב האישום).